
Rozkład ważny od  01.03.2023r. 

ROZKŁAD JAZDY: BYDGOSZCZ – STARY SAMBOR
PRZEWOŹNIK: WEST TRAVEL i UNIVERS TRANS 

Wyjazd z PL MIEJSCOWOŚĆ I PRZYSTANEK

08:00 BYDGOSZCZ Dworzec autobusowy, ul. Jagiellońska 58

08:50 TORUŃ

10:00 WŁOCŁAWEK

12:10 ŁÓDŹ

14:30 WARSZAWA

16:35 RADOM

PRZEJŚCIE GRANICZNE KORCZOWA/KRAKOWIEC

01:20 LWÓW

01:35 LWÓW

03:30 SAMBOR

03:55 STARY SAMBOR

Informacje dla Pasażera : 

Dotyczy linii Ukraina – Polska

Kontakt:

Igor Nyzkohuz: +380679415646, +420608384815

Dyspozytor: +380972108187

Telefon do autokaru na terenie Polski:

Telefon do autokaru na terenie Ukrainy: +380975837280,+380972108187

Telefon do autokaru na terenie Czech: +420608384815

Dworzec autobusowy, ul. Dąbrowskiego 8

Dworzec autobusowy, ul. S. Okrzei 65

Dworzec autobusowy ŁÓDŹ  KALISKA, ul. Włókniarzy 227

Dworzec autobusowy WARSZAWA ZACHODNIA, Al. Jerozolimskie 144

Dworzec autobusowy, ul. Władysława Beliny-Prażmowskiego 8

Dworzec autobusowy – Nr. 8, pl. Dvirtseva 1 

Dworzec autobusowy Centralny, ul. Stryiska, 109

Dworzec autobusowy ul. Zawokzalna 3

Dworzec autobusowy, ul. Leva Halytskoho 1

Przyjazd do 
UA 



05:00

04:05

02:55

00:45

22:30

20:15

13:30

12:40

10:30

10:00

Informacje dla Pasażera : 

Dotyczy linii Ukraina – Polska

Przyjazd do 
PL

Wyjazd z UA 


